



PARDUBICKÝ KRAJ

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

V Pardubicích 2. 11. 2018
SpKrÚ Pk 24288/2016

Název veřejné zakázky	„Realizace úspor energie – Gymnázium Jevíčko, budova školy, potřeby“
Identifikační údaje zadavatele Název Sídlo IČ	Pardubický kraj Komenského nám. 125, Pardubice 70892822
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Forma zadávacího řízení	Zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo veřejné zakázky	SpKrÚ 24288/2016
Limit veřejné zakázky	Podlimitní

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Pardubický kraj zveřejňuje k žádosti uchazeče tohoto znění:

Dotaz č. 1

U výpisu oken mají některá otevíravě sklopná okna v popisu uveden pákový ovladač. Nelze technicky provést u otevíravých oken, pouze u sklopných. (neexistuje výrobce tohoto kování). Je to podstatné pro konstrukci oken. Nemůže být štulp, ale rozdělení sloupkem. Jedná se o okna označení 001, 004, 010.

Neměl projektant na mysli ventilaci okenní klikou v popisu výrobku?

Jaké technické řešení zvolit?

Odpověď č. 1

Okna 001 - budou sklopná pomocí pákového ovladače

Okna 004 – budou otevírána/sklopná klikou

Okna 010 - budou otevírána/sklopná klikou

Dotaz č. 2

Detail E – parapet okna, uvažuje s rozšířením rámu v parapetní a nadpražní části. Není okótováno o kolik. Je rozšíření také u bočních rámu u špalet? Jaké rozšíření máme počítat?

Odpověď č. 2

Spodní profil bude rozšířen o 135 mm

Horní profil bude rozšířen o 60 mm

Boční profily budou rozšířeny o 60 mm

Velikost rozšiřovacích profilů bude upřesněna při zaměření otvorů na stavbě

Dotaz č. 3

K řádnému ocenění prací a dodávek k předmětné zakázce, žádáme o upřesnění následujícího:

Ve výkazu výměr a půdorysů nesouhlasí počty oken u pozic oken 002, 003, 009

Odpověď č. 3

Okna pozice 002 a 009 jsou v pořádku, pozice 003 je opraveny v soupisu prací – viz. opravený soupis prací, výpis oken a půdorysy, který je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 4

Žádáme o specifikaci elektromotorů, které mají být použity pro ovládání oken u pozic O04 a O10. Dále o sdělení, zda mají být součástí ocenění položky č. 161 a 167.

Odpověď č. 4

Připojení motorů je na 230 V, motor je součástí dodávky okna, jeho specifikace bude předložena a odsouhlasena v rámci výrobní dokumentace oken. Elektromotory i napojení na stávající elektro rozvod bude součástí ceny okna.

Dotaz č. 5

Žádáme o vysvětlení položky č. 137 – Oplechování římsy. Domníváme se, že je v popisu špatně označen klempířský prvek nebo chybná výměra.

Odpověď č. 5

Položka č. 137 byla v soupise uvedena chybně – viz. upravený soupis prací, který je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Toto vysvětlení obsahuje přílohy dle textu.

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 16. srpna 2018, 11:00 hodin.



Ing. Jiří Kunt, Ph.D.
vedoucí oddělení
přípravy a realizace investic



Přílohy: Soupis prací s výkazem výměr
D.1.1.b)10 PUDORYS 1.PP - NS
D.1.1.b)11 PUDORYS 1.NP - NS
D.1.1.b)12 PUDORYS 2. NP - NS
D.1.1.b)13 PUDORYS 3.NP - NS
D.1.1.b)18 VÝPIS OKEN